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
tramway à 50 mètres. Copropriété 
de 56 lots. Classe énergie : D.
SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 428 450 € 
410 000 € + honoraires de négociation : 18 450 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49004-1302. Secteur ACADEMIE 
Dans résidence récente, de stan-
ding avec vue exceptionnelle sur le 
Château d'Angers ! Très bel appt 
type III, lumineux, situé au 3ème 
étage avec ascenseur comprenant : 
Entrée, séj, cuis aménagée équipée 
donnant sur terrasse, dégagement, 
deux chambres, salle de douches 
avec WC, placards. Une cave et deux 
garages fermés. Classe énergie : B.
SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 451 500 € 
430 000 € + honoraires de négociation : 21 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49007-603. PLACE DU LYCÉE - Dans 
résidence récente et sécurisée, A proxi-
mité immédiate de tous commerces, Au 
troisième et dernier étage avec ascen-
seur : APPT TYPE 3 comprenant : Entrée 
avec placards, séj-sal ouvert sur terrasse, 
cuisine aménagée et équipée, deux ch, 
dont 1 avec salle d'eau privative et ter-
rasse privative, salle d'eau avec douche 
à l'italienne et un WC. L'appt est adapté 
aux personnes à mobilité réduite. Deux 
terrasses. Garage DOUBLE fermé de 33 
m2. Classe énergie : C.
SELARL N. MELON
06 75 33 02 21
laure.peneau.49007@notaires.fr

ANGERS� 453 000 € 
433 500 € + honoraires de négociation : 19 500 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49002-725. A 10 Minutes à pied 
de Gare, Appartement lumineux, 
parfait état, situé au 4ème étage 
(dernier étage) avec terrasse, 
comprenant: Grande pièce de vie 
(env 35,22 m2), cuisine A/E, 3 ch, 
2 salle d'eau. Garage fermé, cave. 
Charges de copropriété : 1704  € 
an. Copropriété 212 lots Classe 
énergie : E.

SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire 
associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ANGERS� 482 080 € 
460 000 € + honoraires de négocia-

tion : 22 080 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-1068. CENTRE - Dans 
un remarquable immeuble style 
Art déco classé ISMH, apparte-
ment de standing offrant 140m2 
habitable et comprenant salon 
et séjour de 47m2 parqueté, cui-
sine repas de 29m2 aménagée, 2 
grandes chambres, salle de bains, 
salle de douche. Cave. BELLES 
PRESTATIONS ET DECORATION 
SOIGNEE. Montant moyen des 
charges annuelles : 3283 € - 
Nombre de lots principaux de 
copropriété : 27 Copropriété de 27 
lots. Classe énergie : D.

SARL OFFICE NOTARIAL DU 
RALLIEMENT
06 72 22 66 10 ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

MAISONS
ANDARD� 465 000 € 

450 000 € + honoraires de négocia-
tion : 15 000 € 

soit 3,33 % charge acquéreur

Réf. 49039-899. EXCLUSIVITE - en 
limite du PLESSIS GRAMMOIRE, 
Une maison d'architecte de 2006 
et agrandie en 2012 d'une sur-
face d'environ 212 m2 compre-
nant. hall d'entrée, séjour-salon 
avec cheminée (46 m2), cuisine 
ouverte aménagée et équipée, 
lingerie, deux chambres, salle 
d'eau, wc. A l'étage, mezzanine, 
trois chambres, espace commun, 
salle de bains, wc. Garage. Pompe 
à chaleur - Tout à l'égout - Piscine 
hors sol. Le tout sur un terrain de 
827 m2. LIBRE DECEMBRE 2021 
Classe énergie : B.

Mes E. GILLOURY et F. GILLOURY
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

ANGERS� 210 000 € 
200 000 € + honoraires de négocia-

tion : 10 000 € - soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1165. Maison de plain pied 
compr: entrée, séjour/salon (poêle à bois) , 
cuisine, 3 ch, salle d'eau, wc Dépend, jardin 
arboré proche Av Gasnier. Prévoir travaux, 
quartier. Exclusivité Classe énergie : D.
Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

ANGERS� 293 440 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 13 440 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49013-1735. Maison de plain 
pied comprenant salon avec chemi-
née, séjour, cuisine aménagée équi-
pée, salle de bain, wc, 2 chambres, 
cellier ; garage ; grenier ; terrain clos 
de 505 m2 Classe énergie : D.
SARL ROY, DELAFOND et BELLION-
LOUBOUTIN
06 34 06 37 75 ou 06 23 33 73 13
lemeut-roy-mathis@notaires.fr

ANGERS� 336 000 € 
320 000 € + honoraires de négocia-

tion : 16 000 € - soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1166. ST-JACQUES 
NAZARETH - Maison, type 4, de 90 m2 
(loi Carrez). compr: Rdc d'un vaste séj 
salon, cuis ouvert sur le jardin, wc. 1er 
étage: 3 ch, sdb, wc. Jardin clos. pkg 
privatif 2 places à l'avant et gge. chauf 
gaz Proche de toutes commodités. Classe 
énergie : C.
Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

ANGERS� 522 500 € 
500 000 € + honoraires de négocia-

tion : 22 500 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49002-716. Maison en parfait 
état d'env 205 m2, rdc: pce de vie 
avec chem, cuis A/E en parfait état, 
arr cuis, lingerie/arr cuis (poss d'une 
ch avec sde au rdc). Etage: 4 ch, sde, 
wc, bureau. Jardin clos avec dépen-
dance/gge. (Studio au rdc). Classe 
énergie : DPE vierge.
SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire as-
socié - 02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ANGERS� 493 500 € 
470 000 € + honoraires de négocia-

tion : 23 500 € - soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49007-606. CENTRE - A deux 
pas de la Place de Lorraine, Maison 
sur 4 niveaux de 137 m2 comprenant 
: Au rdc : Entrée, cuisine ouverte 
sur séjour, salon, petit-salon, WC, 
Au premier étage : 2 ch, deux salles 
d'eau, WC, Au deuxième étage : 2 
ch, un WC, Au troisième étage : ch et 
un atelier. Garage. Classe énergie : C.
SELARL N. MELON
06 75 33 02 21
laure.peneau.49007@notaires.fr

ANGERS� 850 000 € 
820 000 € + honoraires de négocia-

tion : 30 000 € 
soit 3,66 % charge acquéreur

Réf. 49113-203. MADELEINE - 
Double Angevine env 160 m2 compr: 
Sal-séj, cuis aménagée, 5 ch, 3 pièces 
d'eau, 3 WC av jardin arboré sans vis 
à vis actuellement louée av entre-
pôt de 180 m2 et T2 de 40 m2 libres. 
Parcelle 776 m2 . Nombreuse possibi-
lités Classe énergie : DPE vierge.
SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

AVRILLE� 303 920 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 13 920 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49091-657. Maison d'habitation 
comprenant entrée, dégagement avec 
placard, pièce de vie sur terrasse, cuis 
aménagée, des toilettes avec lave-
mains, dégagement, ch parentale avec 
salle d'eau. A l'étage : dégagement, db 
(double vasque), trois ch, dressing, des 
toilettes. Garage jardin clos diagnos-
tiques en cours

Me H. BEGAUDEAU
02 41 92 19 30
begaudeau.h@notaires.fr

AVRILLE� 312 062 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 12 062 € 

soit 4,02 % charge acquéreur

Réf. 49014-1060. BOIS DU ROY - 
Maison comprend deux parties : 
LA PREMIÈRE LIBRE de 77,64 m2 
environ plus 15 m2 de vérandas : 
dispose au rez de chaussée, une 
pièce de vie, une cuisine aména-
gée et équipée, une chambre avec 
dressing, un wc, une salle d'eau, 
verandas. Dépendance avec chauf-
ferie atelier. A l'étage, un palier, 
deux chambres, une salle de bains 
avec les wc. Garage et des dépen-
dances. DEUXIÈME un Locatif de 
type 2 en duplex de 34,83 en loi 
carrez loué en meublé 400 euros 
Charges individuel en sus. Sur par-
celle de 456 m2 LES PLUS : travaux 
récents, revenu supplémentaire 
avec le locatif, vie de plain pied sur 
la partie libre Classe énergie : C.

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE  
NOTAIRES
02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

BEAUFORT  
EN ANJOU

176 472 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 6 472 € 

soit 3,81 % charge acquéreur

Réf. 49037-984. Maison ppied, idéa-
lement située, proche commodi-
tés: pièce de vie avec poêle à bois, 
cuisine, 3  chambres, salle d'eau 
av douche italienne. 2 garages av 
petit grenier au dessus. Terrain 
clos 805 m2. Disponible printemps 
2021. EXCLUSIVITE. Classe énergie 
: D.

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

BEAUFORT  
EN ANJOU

197 072 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 7 072 € 

soit 3,72 % charge acquéreur

Réf. 49037-1000. Proche com-
modités maison de 1980 en 
excellent état, comprenant : Rez 
de chaussée: entrée, salon/séjour, 
cuisine aménagée et équipée, 
couloir, une chambre, salle d'eau. 
A l'étage : trois chambres. Deux 
garages. Le tout sur un terrain 
de 535 m2. Visite virtuelle. Classe 
énergie : D.

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr
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BRION� 186 772 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 6 772 € 

soit 3,76 % charge acquéreur

Réf. 49037-981. Maison de plain pied 
d'env 130 m2 hab avec extension de 
2008 compr entrée, salon/sàm, cuis, 
buand, 5 ch, pt bureau, sdb et sde. 
dépend avec cave. Puits. chauf fuel. 
Le tout sur un terrain clos de 3000 
m2. Classe énergie : E.

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

BRISSAC LOIRE 
AUBANCE

262 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

EXCLU ! Maison aux prestations soi-
gnées d'environ 140m2. Pièce de vie 
de 46m2, cuisine E/A accès terrasse, 4 
chambres dont une au rdc. sde, 2 wc, 
buanderie. Garage attenant avec 
cellier et cave. Produit rare ! Classe 
énergie : C.

SCP DOUMANDJI, FRABOULET et 
BAZIN
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

CHALONNES SUR LOIRE
61 500 € 

55 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 11,82 % charge acquéreur

Réf. PF/GUTENBERG MAIRIE-VI. Ce 
bien est composé d'un atelier avec 
parkings sur la parcelle AE 231 
- CHALONNES SUR LOIRE 4 RUE 
GUTENBERG BATIMENT ARTISANAL 
Ce bien est composé d'un atelier, de 
parkings, sur la parcelle AE 231 et 
d'un auvent de 78 m2 construit sur 
la parcelle en indivision avec l'atelier 
voisin. Parcelle AE 231 d'une surface 
de 515 m2 dans la zone industrielle 
de l'Eponnerie, 4 rue Gutenberg. 
Bien visible sur le site 36H IMMO 
PHOTOS ET VIDEO INSCRIPTION SUR 
LE SITE 36 H IMMO Démo sur 36H 
IMMO VENTE LE 3 ET 4 JUIN jusqu'a 
20h sur le site 36H IMMO VISITES 
OBLIGATOIRES PRENDRE RENDEZ 
VOUS AU 02 41 78 22 33 LE LUNDI 
17 ET LE VENDREDI 21 MAI DE 14H à 
19H MASQUES OBLIGATOIRES - Bien 
visible sur le site 36H IMMO PHOTOS 
ET VIDEO INSCRIPTION SUR LE SITE 
36 H IMMO VENTE LE 3 ET 4 JUIN 
jusqu'a 20h sur le site 36H IMMO 
VISITES OBLIGATOIRES PRENDRE 
RENDEZ VOUS AU 02 41 78 22 33 LE 
LUNDI 17 ET LE VENDREDI 21 MAI DE 
14H à 19H MASQUES OBLIGATOIRES 
Classe énergie : DPE exempté.

SCP HOUSSAIS et LEBLANC-
PAPOUIN
02 41 78 22 33
etude.49016.chalonnes-sur-loire@
notaires.fr

DAUMERAY� 389 310 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 49031-2368. En campagne, Très 
belle propriété rénovée de 200 m2 
habitables, pièce de vie de 60 m2, 5 
chambres, 1 bureau. Piscine, puits. 
Terrain attenant de 4808m2. Plus un 
type 2 indépendant, dépendances. A 
30 min d'ANGERS et LE MANS, 5min 
A11, environ 2h de Paris. Classe 
énergie : DPE vierge.
SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

DURTAL� 178 532 € 
172 000 € + honoraires de négociation : 6 532 € 

soit 3,80 % charge acquéreur

Réf. 49041-715. Maison de ppied sur 
ssol enterré en parfait état: pce de 
vie très lumineuse, cuis A/E, dégagt, 
3 ch, bureau avec placard( 9. 29 m2), 
sdb et douche, wc, terrasse carrelée, 
sous sol complet, terrain clos. chauf 
par plancher chauffant !
Me S. MARADAN
02 41 76 92 41
negociation.49041@notaires.fr

FENEU�239 600 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. 49031-2189. Idéalement située 
au coeur du bourg, maison de carac-
tère de 147 m2 environ, comprenant 
un chaleureux salon avec cheminée, 
séjour/cuisine, 4 chambres, dépen-
dances. Jardin clos de murs. Classe 
énergie : DPE vierge.
SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

MONTREUIL JUIGNE
� 342 960 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 12 960 € 

soit 3,93 % charge acquéreur

Réf. 49014-998. Au calme, en par-
fait état à rafraichir. Cette maison 
de plain pied comprend, une pièce 
de vie, une cuisine aménagée et 
équipée, une salle de bains, un WC, 
3 chambres, une garage carrelée 
aménagée avec partie cave, accès à 
l'étage avec grenier aménageable. 
DU POTENTIEL, AU CALME Classe 
énergie : D.
SELAS GROUPE ANJOU LOIRE  
NOTAIRES
02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

MURS ERIGNE� 577 500 € 
550 000 € + honoraires de négociation : 27 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-213. Maison de T6 actuel-
lement louée 1400  €/mois compr: 
Gde pièce de vie av cuisine aménagée 
ouverte, 2WC, salle de bains, salle de 
douche, 5 ch, véranda, bureau, lingerie, 
grand atelier Le tout dans environne-
ment calme et proche des commerces. 
Classe énergie : C.
SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

SAVENNIERES� 294 000 € 
280 000 € + honoraires de négocia-

tion : 14 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1131. Belle maison ancienne 
compr: Rdc: sàm, cuisine, ch, wc, chauf-
ferie, cave, puits. 1er étage : grand salon 
avec cheminée, tomettes, poutres (56 
m2), wc, sdb, ch. 2ème étage : 2 greniers 
aménageables Cour. Classe énergie : DPE 
vierge.
Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

SEICHES SUR LE LOIR
142 120 € 

136 000 € + honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-436. Maison à rafraîchir, 
proche des commerces et écoles à 
pied comprenant salon-séjour avec 
cheminée, cuis, WC, sdb et 2 ch. Gge 
attenant et terrain autour avec petit 
cabanon de jardin. Classe énergie : F.
Me M. KERHARO
02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

SEICHES SUR LE LOIR
162 440 € 

155 000 € + honoraires de négociation : 7 440 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49031-2383. Du charme pour 
cette maison ancienne entourée 
d'un jardin clos de 561m2. Beau 
séjour de 30m2 avec cheminée , 
2 chambres. Dépendances , cave. 
Electricité et ravalement refaits. 
Classe énergie : DPE vierge.
SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

SEICHES SUR LE LOIR
308 275 € 

295 000 € + honoraires de négociation : 13 275 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-441. Maison ancienne 
comprenant: rez de chaussée: 
Salon/séjour, cuisine A/E, véranda, 
salle d'eau et 1 chambre. 1er 
étage: 3 chambres, sdb. Grenier 
au-dessus. Terrain clos de murs et 
grillage. 2 garages( dont un pour 
camping car) avec portes auto-
matiques. Pte mezz de rangt au-
dessus. Potager, jardin. Barbecue, 
puits.

Me M. KERHARO
02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

SEICHES SUR LE LOIR
791 010 € 

765 000 € + honoraires de négociation : 26 010 € 
soit 3,40 % charge acquéreur

Réf. 49031-2327. Aux portes d'An-
gers, entourée d'un parc arboré de 
19 hectares, propriété de 425 m2 
habitables, une deuxième habita-
tion de 295 m2. Une piscine (14x7) 
couverte avec Pool house, terrain 
de tennis, diverses dépendances, 
hangars. Maison de gardien. A 
proximité de toutes les commo-
dités, de l'A11 et de l'aéroport 
Angers-Marcé. Classe énergie : 
DPE vierge.

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

TIERCE� 229 900 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 9 900 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49139-12. Maison de bourg 
d'environ 100 m2 offrant cuisine, 
salon, cellier et salle de douche /
wc au rez de chaussée ainsi que 4 
chambres et une salle de bain au 
1er étage , un grand garage , le 
tout sur un charmant jardin arboré 
de 350 m2 Potentiel et possibilités 
intéressantes pour cette maison à 
rafraichir .

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES
06 24 60 71 89 ou 02 41 05 87 14
negociation.49139@notaires.fr

TIERCE�
255 410 € 

245 000 € + honoraires de négociation : 10 410 € 
soit 4,25 % charge acquéreur

Réf. 49031-2388. MAISON proche du 
bourg, très beau plain-pied, pièces 
de vie de 40 m2, 3 chambres, un 
bureau, cuisine équipée. Jardin clos 
d'environ 367 m2.

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr
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
charge vendeur)

Réf. 2018089. Cette maison en tuf-
feau 3 ch. terrain 770 m2 un garage 
et dépendance. Classe énergie : D.

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

SAUMUR� 302 180 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 12 180 € 

soit 4,20 % charge acquéreur

Réf. 49075-910190. Maison 
ancienne: entrée, 1 pce, bureau, ch, 
sdd, wc. A l'étage: Salon séj chem, 
cuis aménagée, ch, wc. 2ème: 4 ch, 
sdb, wc, 2 mezz. S-sol total av salon 
d'été, coin cuis, sdd, ling, débarras, 
cave. Jardin av terrasse, débarras, 
dépend, puits. Classe énergie : D.

SCP THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT - 02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

VERNOIL LE FOURRIER
122 536 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 2018109. Pavillon récent, 
compr: Rdc: Belle pièce de vie avec 
coin salon, sàm, cuisine A/E (ouverte) 
1 ch, sdb, 1 chambre avec salle d'eau 
privative. A l'étage: Grenier aména-
geable. Belle parcelle 1205 m2. DPE 
en cours. Classe énergie : DPE vierge.

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

DOUE EN ANJOU� 26 119 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 2018090. DOUE LA FONTAINE/
BRISSAC-QUINCE, terrain construc-
tible viabilisé de 562 m2

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

Segré
et périphérie

MAISONS
ANGRIE� 161 325 € 

155 000 € + honoraires de négociation : 6 325 € 
soit 4,08 % charge acquéreur

Réf. 49095-1238. Maison ancienne 
de plain pied composée d'une 
pièce de vie avec cheminée, cuisine 
aménagée et équipée, 3 chambres, 
dégagement, wc, salle d'eau, 
Grenier. Lingerie, garage double et 
grange. Terrain d'environ 680 m 2 et 
un second non attenant de 710 m2. 
Classe énergie : D.

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

BECON LES GRANITS
332 660 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 49031-2376. Nichée dans un 
écrin de verdure, sans être isolée, 
longère rénovée de 119 m2, offrant 
un potentiel global de 222 m2, com-
prenant un vaste et chaleureux salon 
séjour avec poêle à bois, cuisine 
aménagée et équipée, 3 grandes 
chambres, bureau, salle de bains, 
buanderie. Grenier aménageable 
sur l'ensemble, doté d'une char-
pente magnifique. Terrain de 2941 
m2. Classe énergie : E.

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

BOUILLE MENARD
� 104 800 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49091-642. Une maison offrant 
une pièce de vie avec cheminée, une 
cuisine aménagée et équipée, un 
hall, une chambre, salle de bains, 
des toilettes. A l'étage : dégage-
ment, trois chambres. Garage, cave, 
une cour avec dépendances Classe 
énergie : E.

Me H. BEGAUDEAU
02 41 92 19 30
begaudeau.h@notaires.fr

CANDE� 130 575 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 5 575 € 

soit 4,46 % charge acquéreur

Réf. 49095-1117. Immeuble compre-
nant : Au Rdc : Magasin, salon, cuisine, 
véranda, wc, bureau. Au 1er étage : 
Sdb, 2 ch, Au 2éme étage: Cabinet de 
toilettes, 2 ch. GRENIER AU DESSUS. À 
l'extérieur: Atelier, grange, gge, jardin 
clos. Classe énergie : E.
Me E. BRÉHÉLIN 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CANDE�
139 800 € 

134 000 € + honoraires de négociation : 5 800 € 
soit 4,33 % charge acquéreur

Réf. 49095-1085. CENTRE - Maison 
comprenant Au RDC: Entrée, pièce 
de vie d'env 40 m2, cuisine semi 
ouverte donnant sur le jardin. A 
l'étage: 2 ch, bureau, sdb salle de 
jeux. Grenier aménageable. Garage 
de 86 m 2 et atelier de 80 m2, cave. 
le tout sur un terrain de 755 m2 clos.
Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CONTIGNE� 265 710 € 
255 000 € + honoraires de négociation : 10 710 € 

soit 4,20 % charge acquéreur

Réf. 49031-2385. Située à 20 min 
de SABLE/SARTHE et 25 min de 
CHATEAU-GONTIER, dans environ-
nement calme, tout en étant dans 
le bourg, vaste maison en parfait 
état, agrémentée d'un terrain clos 
de 1429 m2. Sal séj, cuis aménagée et 
équipée, buand, 6 ch, mezzanine, 2 
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
salle de bains, Cave et chaufferie (42 
m2) Garage (42 m2) avec buanderie 
et toilettes Cour et jardinet. Classe 
énergie : E.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

LE MANS� 172 950 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 7 950 € 

soit 4,82 % charge acquéreur

Réf. NL-72100-165. PONTLIEUE - 
Proche de tous commerces et à 2 pas 
du tram, salon séjour, arrière cuisine, 
sde bain avec wc, buanderie, accès 
grenier, cuisine A/E donnant sur 
jardin. Cave voutée. Etage: Palier, 
2 ch, bureau. Menuiseries PVC dble 
vitrage. Classe énergie : D.

Me N. DROUET-LEMERCIER
07 86 41 71 25 ou 02 43 23 67 67
negociation.72127@notaires.fr

LE MANS� 179 550 € 
171 000 € + honoraires de négociation : 8 550 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-472. A deux pas de la 
''Lune de Pontlieue'', maison (local 
professionnel) de 121 m2 env. Partie 
professionnelle : salle d'attente, 
toilettes ,2 bureaux (14 et 16 m2 
env.). Partie privée : dégagement, 
toilettes, cuisine. Etage : palier, 2 
chambres dont une avec espace gre-
nier, salle d'eau avec toilettes accès 
espace buanderie. espace grenier 
sur l'ensemble. Cave sous partie avec 
chaufferie (gaz) , jardin avec dépen-
dances. MAISON VENDUE LIBRE 
Classe énergie : DPE vierge.

SELARL GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

LE MANS� 184 002 € 
175 574 € + honoraires de négociation : 8 428 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 72009-999. QUARTIER DES 
SOURCES - PAVILLON de plain-pied sur 
sous-sol, compr: Rdc: Salon-séjour av 
cheminée, dégagement, cuisine A/E, 3 
chambres, salle de bains, wc avec lave-
mains. S-sol : Garage carrelé, atelier, cave 
LE TOUT SUR 500m2 de terrain Classe 
énergie : D.

L'OFFICE - Mes MORIER, LEGO, 
CHARLOT et LEROUX
02 43 87 30 03
loffice.lemans@notaires.fr

LE MANS� 234 450 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 9 450 € 

soit 4,20 % charge acquéreur

Réf. CPO/982. LE MANS SUD - Dans 
une impasse au calme Maison semi 
indépendante sur parcelle de plus 
340 m2 compr: Cuis A/E, bel espace 
de vie donnant sur jardin, cellier av 
sde, wc. A l'étage: 3 ch, sdb, wc. gge 
pouvant accueillir 2 voit avec coin 
atelier, cave. Classe énergie : C.

SCP PASQUIOU, RIHET et TURMEL
02 43 39 28 28
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr

Créez  
une alerte 

e-mail pour 
recevoir les 

dernières offres 
immobilières



  Annonces immobilières 

39Continuez votre recherche sur 

LE MANS� 291 200 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 11 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 014/1462. YZEUVILLE - Exclusivité 
et Disponible fin JUIN 2021 Visite sur 
photos 360 disponible sur demande LE 
MANS, Très bon Secteur, Une maison 
d'habitation de style pavillonnaire et 
de construction d'architecte (1980) : Au 
rdc : Séj carrelé avec placard et sortie 
sur jardin (20 m2) attenant salon carrelé 
(20 m2), cuis aménagée avec sortie sur 
jardin, dégagement carrelé avec placard, 
bureau ou ch, toilettes avec lave-mains. 
A l'étage (plancher béton) : Palier, 3 
pièces a usage de ch dont 1 avec salle 
d'eau privative, toilettes et sdb. Attenant 
a la cuisine, gge coin buanderie et cave. 
Terrasse, pelouse et aire de stationne-
ment Panneaux solaire (revenus environ 
680  € / an) Isolation récente Tableau 
électrique et convecteurs changés au rez 
de chaussée Ballon thermodynamique 
consommation annuelle environ 1300  € 
Taxe foncière environ 1300  € Classe 
énergie : D.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

LE MANS� 383 400 € 
370 000 € + honoraires de négociation : 13 400 € 

soit 3,62 % charge acquéreur

Réf. 72033-910208. MAGINIFIQUE 
MAISON DE MAÎTRE DE 1870 (ancien 
presbytère) SITUEE A L'EST DE LA 
SARTHE !A SEULEMENT 20 MN DU 
MANS ! Entièrement rénovée avec goût 
en 2007- 2008 et avec un Label de la 
Fondation du patrimoine,  Comprenant 
: entrée en cathédrale avec magnifique 
escalier tournant, séj-sal avec poêle à 
bois, cuis aménagée et équipée donnant 
directement sur jardin, 1 suite parentale, 
arri cuis, 1 gd bureau (ou salle de sport) 
et chaufferie.A l'étage : palier, 4 ch et 
sdb (baignoire et douche).Grenier amé-
nageable avec charpente en chêne.  Gge 
pour 2 voitures accolé et accessible de 
la maison + petites dépendances.Jardin 
aménagé et paysagé de 1510 m2 avec 
puits (arrosage automatique branché 
sur le puits).Chauffage pompe à cha-
leur installée en 2019 avec chauffe-eau 
thermodynamique.BIEN D'EXCEPTION 
! INTERIEUR TRES CHALEUREUX AVEC 
BEAUCOUP DE CLARTE !Visite sur ren-
dez-vous, tél 06.42.57.17.98. Classe éner-
gie : C.
SELARL OFFICES DE L'EST MANCEAU
02 43 54 01 55
oem.connerre@notaires.fr

LE MANS� 414 860 € 
395 000 € + honoraires de négociation : 19 860 € 

soit 5,03 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-317. MANCELLE LE 
MANS CENTRE VILLE - Prémartine 
Magnifique mancelle située dans le 
centre ville du Mans avec garage et 
appartement indépendant. Classe 
énergie : C.
SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51
immobilier.72021@notaires.fr

LE MANS� 715 000 € 
690 000 € + honoraires de négocia-

tion : 25 000 € - soit 3,62 % charge acquéreur

Réf. 72010-389433. GAZONFIER - Proche 
centre-ville et gare 55 min de PARIS : 
Propriété except en parfait état de 185 
m2 sur un terrain de 2600 m2 Séjour 
(70m2 ) :   salon, bureau, sàm cuis A/E. 
Véranda avec piscine. A l'étage : 3 ch, 
sde, sdb. Classe énergie : C.
SCP FOURNIER et FOURNIER-
POUPLARD - 02 43 24 37 15
fourniernego@notaires.fr

LOCATIONS
LE MANS� Loyer 530 €/

mois CC dont charges 50 € -  + honoraires 
charge locataire 300 € - + dépôt de garantie 480 € - 

Surface 65m2

Réf. CPO/980. BOLLEE /MALPALU 
- Proche des commerces et des trans-
ports dans résidence au calme - Appt 
au dernier étage comprenant bel 
espace de vie - cuis aménagée équi-
pée - chambre - salle de bains - par-
king en sous-sol. Classe énergie : C.
SCP PASQUIOU, RIHET et TURMEL
02 43 39 28 28
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr

DIVERS
LE MANS� 105 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-474. Local commercial 
de 68 m2 env. situé à deux pas de la 
place de l'Eperon. Local commercial 
soumis aux statuts de la copropriété 
: charges annuelles prévisionnelles : 
410  € Classe énergie : B.
SELARL GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

Pays manceau

MAISONS
BALLON ST MARS�47 700 € 

45 000 € + honoraires de négociation : 2 700 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALOUV. Une MAISON à restau-
rer de 3 pièces avec grenier aména-
geable. Jardin. Garage séparé Classe 
énergie : DPE vierge.
Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS
� 106 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALCHARP. MAISON construite en 
pierres, couverte en tuiles composée 
d'un unique rez-de-chaussée com-
prenant pièce principale, chambre, 
salle d'eau et WC. Grenier au-dessus. 
A la suite cave, grange, écurie et 
dépendances avec grenier au-dessus. 
Classe énergie : DPE exempté.
Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS
� 128 880 € 

120 000 € + honoraires de négociation : 8 880 € 
soit 7,40 % charge acquéreur

Réf. GLCORD1. Une terre et ferme en 2 
tenants compr maison, bâtiments agri-
coles avec parcelle de terre. Le ppal 
corps de bâtiment en pierres, comp d'un 
unique rdc: cuis, salle à manger, couloir 
desservant 2 chambres, sd'eau et wc. 
Grange et étable. Classe énergie : DPE 
exempté.
Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS
� 152 020 € 

145 000 € + honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 4,84 % charge acquéreur

Réf. 72126-2403. EXCLUSIVITÉ ! Pavillon, 
20min du Mans, compr: Pièce vie av che-
minée insert, cuisine, 3 chambres, WC, 
salle de bains. S-sol enterré 90m2, compr: 
Buanderie, cave, atelier, WC, grand 
garage. Chauffage électrique et bois. 
Tout à l'égout. Le tout sur 759m2. Classe 
énergie : E.
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

BALLON ST MARS
� 180 200 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 10 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALMINE. FERMETTE comprenant 
séjour avec cheminée, salon, cuisine, 
arrière-cuisine, coin salle d'eau, sani-
taires et buanderie. A l'étage sous 
combles 3 chambres mansardées. 
Terrain avec ancienne grange et 
anciens toits à porcs.

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS
� 318 000 € 

300 000 € + honoraires de négocia-
tion : 18 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALBOUT. Proximité A28 20 mn 
le MANS NORD. Grande maison 
avec vue exceptionnelle, rez de 
chaussée : salon avec cheminée, 
salle à manger, cuisine, chambre, 
bureau, salle de bain et wc. Etage: 
3 ch dt 1 avec accès grenier aména-
geable, salle d'eau et wc. Sous sol: 
garage, cave, chaufferie et buan-
derie. grand terrain arboré. Classe 
énergie : D.

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BRETTE  
LES PINS� 231 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72012-911275. Pavillon des 
années 70/80, beaux volumes: 
Entrée, séjour salon, cuisine, 3 
chambres, salle de bain. Sous sol 
total: garage, chaufferie, cave, 
atelier, 1 grande pièce. Atelier et 
garage indépendant, Terrain de 
2200m2 avec verger, cloturé et 
paysagé. Classe énergie: en cours 
Classe énergie : DPE exempté.

SCP PERON et FOUQUET-
FONTAINE
02 43 75 29 82 ou 02 43 75 80 05
negociation.72012@notaires.fr

CONNERRE� 219 200 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 9 200 € 

soit 4,38 % charge acquéreur

Réf. 72033-910165. PROCHE 
CONNERRE !  Jolie maison ancienne 
rénovée de 150 m2 hab. et entière-
ment de PLAIN-PIED,Comp : entrée, 
séjour (19 m2), salon avec cheminée 
ouverte (21 m2), cuisine aménagée 
(15 m2) donnant sur une terrasse, 
4 chambres (dont 1 avec un dres-
sing) et sdb (baignoire et douche).
Buanderie, cave et garage de 45 m2 
(accolé et accessible de la maison).
Greniers (dont 1 aménageable, pos-
sibilité de faire 2 belles pièces et la 
trémie est dans l'entrée).Anciennes 
petites soues et 2 caves.Terrain 
arboré de 5475 m2 avec un puits.
Toute la rénovation de cette maison 
a été faite par des artisans.Visite 
sur RDV, tél ou sms : 06.42.57.17.98.
DANS UN CADRE CHAMPÊTRE !   
RARE A LA VENTE ! Classe énergie 
: C.

SELARL OFFICES DE L'EST 
MANCEAU
02 43 54 01 55
oem.connerre@notaires.fr

ECOMMOY� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. CPO/977. Maison à rénover indép 
sur sous-sol comprenant: Au RDC haut: 
Entrée, salon/séjour, cuisine, WC, salle 
de bains, 2 ch, WC. A l'étage: ch, grenier 
aménageable. Sous-sol total compre-
nant: garage, cellier, pièce, chaufferie. 
Classe énergie : G.
SCP PASQUIOU, RIHET et TURMEL
02 43 39 28 28
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr

LA BAZOGE� 286 700 € 
275 000 € + honoraires de négociation : 11 700 € 

soit 4,25 % charge acquéreur

Réf. 72126-2400. EXCLUSIVITÉ ! Grande 
Longère au calme sans aucun vis à vis! 
Compr: Rdc: Cuisine, pièce de vie, salon, 
WC, sde, chambre. Etage: 4 ch, bureau, 
WC, sdb. Assainissement autonome. 
Garage, atelier. Cabanon de jardin. 
Chauffage gaz. Terrain clos, puits. Classe 
énergie : E.

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

LA MILESSE� 357 220 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 17 220 € 

soit 5,06 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-318. EXCLUSIVITÉ - 
Maison compr: RDC : entrée, salon-
séjour avec cuisine aménagée/
équipée, suite parentale av salle 
d'eau et dressing, WC et cellier. 
Etage : Mezzanine, 3 chambres et 
salle de bains. Garage, terrasse et 
abris de jardin. Classe énergie : B.
SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51
immobilier.72021@notaires.fr

MARIGNE LAILLE�363 360 € 
345 000 € + honoraires de négociation : 18 360 € 

soit 5,32 % charge acquéreur

Réf. 13816/778. Propriété érigée il y a 
environ 700 ans, Composée de 2 hab. 
Selon le Dpe: 17RE MAISON superficie 
de 147 m2 hab + dépendances 154, 23 
m2. 2ème MAISON superficie de 110 m2 
hab + dépendances 38, 12 m2. Le tout 
sur terrain attenant 17662 m2. . Classe 
énergie : B.
SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr
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MONTBIZOT� 79 500 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 72126-2425. EXCLUSIVITÉ à 15min 
du Mans, longère campagne, au calme, 
compr: 4 pces hab. Fosse septique à 
revoir. chauf gaz neuf. Combles aména-
geable. Le tout sur 780m2 de terrain. A 
proximité d'une rivière en zone inon-
dable, idéal pour résidence secondaire. 
Classe énergie : DPE vierge.

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

MONTBIZOT� 224 540 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 9 540 € 

soit 4,44 % charge acquéreur

Réf. 72126-2421. Campagne, 15mn 
du Mans nord, charmante longère 
au calme, compr: pce de vie, cuis, 
wc, sdb, ch. A l'étage: 3 ch, wc, sde. 
dépend. Puits. gge. chauf pompe à 
chaleur. Assainissement aux normes. 
Le tout sur 3780m2 sans vis à vis. 
Classe énergie : D.
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

RUILLE EN CHAMPAGNE
84 200 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 5,25 % charge acquéreur

Maison comprenant un logement 
principal et un studio. Cour et ter-
rain. Prix net vendeur : 80.000,00 
Euros. Frais de notaire : 12.000,00 
Euros (dont frais de négociation : 
4.200,00 E TTC)
Me F. WITTENMEYER
02 43 20 51 01
magali.chambrier@notaires.fr

SOULIGNE SOUS BALLON
68 900 € 

65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALBRU. MAISON construite en 
pierres, couverte en tuiles compre-
nant séjour avec cheminée, deux 
chambres. En appentis cellier et 
douche avec WC. Grenier au-dessus. 
Diverses dépendances, jardin avec 
hangar. Classe énergie : F.

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

ST BIEZ EN BELIN
� 252 000 € 

240 000 € + honoraires de négocia-
tion : 12 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72012-908392. Sur 1ha de 
terrain env, Maison ancienne: 
Entrée dans pièce de vie avec che-
minée, cuisine, 2 chambres, salle 
d'eau. Grenier au dessus. Cave. 
une dépendance : wc, salle d'eau, 
buanderie, écurie. Autres dépen-
dances. Hangars, cave, puit, Mare, 
Terrain. Classe énergie : E.

SCP PERON et FOUQUET-
FONTAINE
02 43 75 29 82 ou 02 43 75 80 05
negociation.72012@notaires.fr

ST JEAN  
D'ASSE� 201 748 € 

193 000 € + honoraires de négociation : 8 748 € 
soit 4,53 % charge acquéreur

Réf. 72126-2347. Pavillon, 15mn du 
Mans nord, compr: Pièce de vie avec 
cuis aménagée, poêle à granulé, 3 
ch, sdb, WC, autre pièce à usage de 
salon. A l'étage: Chambre. Garage. 
Cabanon de jardin. Chauffage gra-
nule et électrique. Le tout sur 626m2 
de terrain. Classe énergie : E.

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

ST MARS  
LA BRIERE

360 500 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 

soit 3 % charge acquéreur

Réf. 014/1466. CAMPAGNE - 
Cadre et verdure, sur ses 3,5 
hectares de terrain avec plage 
et petite iles sur la rivière, cette 
maison traditionnelle vous offre 
de belles pièces a vivre et un gre-
nier entièrement aménageable, 
dépendance en dure chauffée 
(gaz de ville) avec 2 pièces car-
relées (50 m2) et une autre pièce 
avec cheminée et four a pain 
fonctionnel Cave Accès pratique 
au Pole européen du cheval

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

ST MARS SOUS BALLON
37 100 € 

35 000 € + honoraires de négociation : 2 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALBOUV. MAISON comprenant 
cuisine, sàm, chambre, salle d'eau 
et WC. Cave. Grenier, cour et jardin. 
Classe énergie : DPE vierge.
Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

ST PAVACE� 514 500 € 
490 000 € + honoraires de négocia-

tion : 24 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-475. A vendre pavillon d'archi-
tecte 240 m2 env. sur terrain 1782 m2 sur 
la commune de Saint Pavace. Belle pièce 
de vie de 50 m2 env cheminée, cuisine 
aménagée et équipée, 5 ch dont suite 
parentale avec salle de bains privative 
(douche et baignoire) + toilettes, salle 
de bains et salle d'eau, sanitaires, divers 
pièces.Grenier au-dessus isolé. Garage en 
sous-sol avec cave et espace buanderie, 
dépendance. Panneaux solaires. Pas de 
vis-à-vis. A VISITER. Classe énergie : D.

SELARL GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

ST SATURNIN� 262 900 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 900 € 

soit 5,16 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-301. EXCLUSIVITÉ 
- Maison compr au RDC : entrée, 
salon-séjour, cuis, couloir, WC, 
débarras, 2 ch et sdb. A l'étage : une 
chambre et un grand palier à amé-
nager. Véranda d'été, cave et garage 
avec grenier. Terrain de 4820m2 avec 
un étang. Classe énergie : E.
SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51
immobilier.72021@notaires.fr

ST SATURNIN� 363 500 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 13 500 € 

soit 3,86 % charge acquéreur

Réf. NL-72650-35. Exclusivité vend 
maison de plain pied d'une sur-
face hab de 146m2 wc, sde avec wc, 
cuis A/E, 3 ch, séj avec chem insert, 
buand, salon. gge 2 voit, atelier. 
Piscine 8X4m sécurisée chauffée. 
Surface cadastrale de 2944m2. Classe 
énergie : DPE vierge.
Me N. DROUET-LEMERCIER
07 86 41 71 25 ou 02 43 23 67 67
negociation.72127@notaires.fr

TEILLE� 33 920 € 
32 000 € + honoraires de négociation : 1 920 € 

soit 6 % charge acquéreur

Une maison comprenant cuisine, 
salle à manger, salon et salle d'eau 
avec WC. A l'étage 4 chambres. Cour, 
garage et chaufferie. Jardin séparé 
avec hangar sur 750 m2. Classe éner-
gie : DPE vierge.

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

TELOCHE� 262 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72012-911550. Sur une parcelle 
de 2070 m2 arborée, Pavillon de 2003 
compr: Entrée, cuis ouv sur séj salon 
avec chem très lumineux, accès sur 
terrasses. ch, sdb. A l'étage: palier, 
2 ch, bureau, sde, dble gge, cellier. 
Tout à l'égout. Classe energie : E

SCP PERON et FOUQUET-
FONTAINE
02 43 75 29 82 ou 02 43 75 80 05
negociation.72012@notaires.fr

YVRE L'EVEQUE� 135 200 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 014/1469. ROUTE DE LA 
GARENNE - Route de la Garenne, 
Une Maison d'habitation ancienne 
a rénover, cuisine, séjour-salon, 
salle d'eau, toilettes et chambre 
Cave Garage attenant accès 
extérieur Chauffage électrique, 
Menuiseries bois double vitrage, 
Fosse septique a revoir, Puits 
(pompe Hors d'usage) Classe éner-
gie : G.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

YVRE L'EVEQUE� 230 000 € 
220 000 € + honoraires de négocia-

tion : 10 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur

Réf. 014/1456. HYPER CENTRE 
- EXCLUSIVITE, YVRE L'EVEQUE, 
Hyper Centre, Une Maison d'habi-
tation ancienne rénovée, au rez-de-
chaussée ; hall d'entrée, toilettes, 
salon ou chambre, coin douche avec 
lavabo, cuisine, séjour-salon (35 m2) 
sur terrasse avec vue dégagée, A 
l'étage ; 4 chambres (9, 13, 13 et 15 
m2) toilettes, salle d'eau, Au sous-sol 
: remise, buanderie, cave et chauf-
ferie, préau sous terrasse, jardin, 
Garage de 30 m2 VISITE SUR PHOTOS 
360 sur demande. Classe énergie : D.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
PRUILLE LE CHETIF

725 000 € 
700 000 € + honoraires de négocia-

tion : 25 000 € 
soit 3,57 % charge acquéreur

Réf. 001/1398. A 7 km du Mans et 
1H de Paris (TGV), demeure avec 
dépendances, piscine naturelle. 
Suite parentale av 2 sde et dressings, 
salon-biblio, cheminée monumen-
tale par sculpteur Jean-Bernard 
Métais, cuisine équipée, sàm. Étage 
: 2 appart (sde priv, 2 bureaux). 
Maison de gardien, 4 garages. Classe 
énergie : C.

SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
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

30 000 € + honoraires de négociation : 2 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur

Réf. ALMED. Une PARCELLE DE 
TERRAIN à bâtir viabilisée (eau elec, 
tout à l'égout)
Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

Perche Sarthois
MAISONS

AVEZE� 231 300 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 300 € 

soit 5,14 % charge acquéreur

Réf. 2520. IDEAL BROCANTE   -   
Authentique Corps de Ferme avec 
dépendances sur environ 1ha    Entrée, 
séjour/cuisine  - A l'étage : 3 chbres, SDB 
avec wc. Dépendances à la suite  Grenier 
sur l'ensemble. Bâtiment  Hangar   et 
garages.

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

BOULOIRE� 168 280 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 280 € 

soit 5,17 % charge acquéreur

Pavillon 5 min centre : au rdc : 
entrée, séj-salon, cuis aménag, 2ch, 
sdb, wc, A l'et: 3 ch, sdb, wc, gren. 
Le tout sur Terrain 2995 m2. Classe 
énergie : E.

Me J-C. ADAMY
02 43 63 11 80
adamyj@notaires.fr

CORMES� 53 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2567. MAISON ANCIENNE 
COMPRENANT : Un séjour avec che-
minée, une cuisine, deux chambres, 
un bureau, une salle d'eau avec wc 
Cave Grenier Terrain de 1088 m2

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

CORMES� 137 500 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 

soit 5,77 % charge acquéreur

Réf. 2681. MAISON DE CAMPAGNE EN 
PARTIE RENOVEE COMPRENANT :séj avec 
cheminée four à pain et poêle à bois, cuis 
aménagée-équipée, ch, salle d'eau, un wc 
cellier, une cave Un grenier aménageable 
Dépendance à la suite Dépendances face à 
la maison Terrain 3945 m2

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
� 111 250 € 

105 000 € + honoraires de négociation : 6 250 € 
soit 5,95 % charge acquéreur

Réf. 2676. MAISON D'HAB COMP : 
Au rdc : entrée,  cuisine,  SAM,  salon 
avec chem,  wc,  chaufferie A L'étage 
: 3 chbres, SDB, wc. Garage Terrain   
276 m2 Classe énergie : E.
SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD� 174 100 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 9 100 € 

soit 5,52 % charge acquéreur

Réf. 2680L. MAISON DE VILLE compr 2 
PARTIES: 1ère partie compr: Rdc: Pce av 1 
cave en dessous, 1 local comm peut être 
aménagé pce ppale av sanitaires. 1er ét: 
Séj, salon cuis, 1 ch, sde, wc. 2ème ét: 1 
ch, grenier. Chaufferie. + 1 Appt: Cuis, 
1 ch séj, sde, grenier. Atelier, hangar. 
Terrain clos.

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD� 189 700 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 700 € 

soit 5,39 % charge acquéreur

Réf. 2663. CENTRE VILLE - MAISON DE 
VILLE COMPRENANT :Au rdc :  Entrée 
avec placards,   buand-chauff,   cellier,   
gge. Au 1er étage : cuis avec éléments,  
sàm   salon,   ch,   sdb, wc. Au 2ème 
étage : 2 chbres ,  salle d'eau avec wc. 
Courette, terrasse

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD� 210 500 € 
200 000 € + honoraires de négocia-

tion : 10 500 € 
soit 5,25 % charge acquéreur

Réf. 2679. CENTRE VILLE - MAISON 
compr : Entrée, salle à manger, cui-
sine aménagée-équipée, salon, 1 
chambre, salle d'eau, wc, véranda. A 
L'étage : 3 ch, salle d 'eau, wc, gre-
niers. Ss-sol : gge, buanderie, atelier, 
chaufferie. Cour et terrain 545 m2

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr
SEMUR EN VALLON� 210 200 € 

200 000 € + honoraires de négocia-
tion : 10 200 € - soit 5,10 % charge acquéreur

CAMPAGNE - FERMETTE : Au rdc : cuis. 
amén. 1 ch. sdb privative, séj. autre ch. 
s.eau, WC. Gd salon. A l'ét. : mezzan., 1 
ch, gren (dortoir). - gdes dépend. : gge, 
1 gde pièce, écuries. gren. Puits. Sur 
3000m2 arboré. Classe énergie NC. Classe 
énergie : DPE vierge.
Me J-C. ADAMY - 02 43 63 11 80
adamyj@notaires.fr
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ST MARS DE 
LOCQUENAY

240 744 € 
228 000 € + honoraires de négociation : 12 744 € 

soit 5,59 % charge acquéreur

Réf. 13816/825. MOULIN 88m2 et 
nombreuses dépendances (construc-
tion 17éme siècle et extension 
18éme siècle) : Pièce de vie avec 
four à pains, insert gaz, espace cui-
sine, arrière cuisine, salle d'eau, 
WC séparé, pièce salon ou bureau. 
Etage: 2 chambres dont 1 av dres-
sing. Classe énergie : F.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

THORIGNE SUR DUE
� 115 880 € 

110 000 € + honoraires de négociation : 5 880 € 
soit 5,35 % charge acquéreur

BOURG - PAVILLON : Entrée, cuis. 
, séj. donnant sur terrasse, 3 ch., , 
s.eau, WC. Gren. Huisseries haute 
isolat. Le tt sur s-sol. Sur 563m2. 
Classe énergie : E.

Me J-C. ADAMY
02 43 63 11 80
adamyj@notaires.fr

Vallée de la Sarthe

MAISONS
AMNE� 489 900 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. 72120-611. Grands volumes, 
belles prestations, environnement 
calme, demeure de 1847. plus de 
180 m2 hab répartis sur  2 niveaux, 
jardin paysager et arboré, avec 
agréable terrasse, piscine chauffée 
et sécurisée, cuisine et salon d'été. 
Grand séjour, cuisine équipée avec 
vaste coin repas, 1 suite paren-
tale de plain-pied av salle de bains 
et WC, bureau, lingerie. Etage: 4 
belles chambres, 1 salle de bains, 1 
salle d'eau avec douche et WC. Des 
dressing, du parquet, un bel escalier, 
l'endroit vous séduira assurément. 
Garage, atelier, cour, belle cave 
voutée, chauffage par pompe à cha-
leur Air/Eau au sol (RDC), radiateurs 
ailleurs et climatisation réversible. 
Une petite maison type 2 de 50 m2, 
rénovée à neuf dans le style ancien 
et moderne, compr: Séjour, cuisine, 
bureau, chambre, dressing, salle 
de bains, WC, est louée (meublée) 
450 €/mois (charges incluses : eau 
et électricité) se situe à 20 m de la 
bâtisse principale. Entrée par portil-
lon dans la cour avant, et accès indé-
pendant. Classe énergie : F.

SELARL LCC NOTAIRES
06 85 23 39 36 ou 02 43 88 41 60
negociation.72120@notaires.fr

AUVERS LE HAMON� 141 750 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 6 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72066-1160. PAVILLON INDIV SUR 
SS-SOL, compr : Au rdc surélevé : Cuis 
aménagée, sàm/salon avec poêle à pel-
lets, 2 ch, salle d'eau, wc. A l'étage : 
palier, 2 ch mansardées. En sous-sol : 
Gge avec porte automatisée, ling. rangt. 
Jardin (environ 600 m2 après division et 
bornage). Classe énergie : E.
SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

PARCE SUR SARTHE� 182 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72068-1571. GDE MAISON DE BOURG 
RENOVEE avec cour et dépend - terrain 
343 m2 RDC : Cuis équipée (19 m2) - Séj 
/ Sal (35 m2) -avec poêle à bois - salle 
de jeux ou ch (20 m2) - WC - Buand 1er 
étage : palier - 1 gde ch avec coin salle 
d'eau prévu / partie dressing (35 m2 le 
tout ) - Sdb (baignoire & douche) - 3 
ch - WC 2ème étage : Greniers Caves 
: voûtée / chaufferie - sous roche - Gde 
dépendance à usage d'atelier au fond 
de la cour (60 m2) env. Classe énergie : 
DPE vierge.
SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

PARCE SUR SARTHE� 192 400 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 7 400 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72068-1541. Pavillon de plain-pied 
sur terrain 1ha 11a et dépendances de 
l'autre côté de la route sur 3330 m2 Séj/
Salon, chem insert / cuisine amén. - dres-
sing / buanderie - 2 bains - 4 ch - 2 WC 
- Arrière-cuisine - Dble gge De l'autre 
côté de la route : Bâtiment en pierres et 
2 hangars Classe énergie : D.

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

PRECIGNE� 110 250 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 5 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1567. Maison de bourg 
: Entrée avec départ d'escalier, séj 
avec chem, cuis; A l'étage : 3 ch, 
une salle d'eau avec WC. Atelier. 
Cour close de murs, et jardin à 
proximité. Classe énergie : E.
SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

SABLE SUR SARTHE� 105 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72066-1170. SABLE PROCHE 
COMMERCES - PAVILLON INDIVIDUEL 
SUR SOUS-SOL Entrée, cuisine aména-
gée, sàm/salon avec cheminée et insert, 
2 chambres, salle de bains, wc. Sous-sol 
complet comprenant : un garage, un ate-
lier et une cave. Jardin Classe énergie : F.
SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

SABLE SUR SARTHE� 131 250 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1562. PAVILLON de plain-pied 
avec combles isolés sur terrain 408 m2 
avec terrasse RDC : Entrée - Séj / Salon 
(26,74 m2) cheminée insert - cuisine - WC 
- sdb - 2 ch (13,06 et 10,36 m2) - Garage - 
buanderie / chaufferie - cave A L'ETAGE 
(accès par le gge) : Grand palier - 1 ch 
avec lavabo - 1 pièce - débarras - Autre 
grande pièce à la suite Classe énergie : C.
SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

SABLE SUR SARTHE� 141 750 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 6 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72066-1174. PROCHE CENTRE 
VILLE et GARE TGV RDC : Entrée, 
cuisine aménagée, salon,/Salle à 
manger avec cheminée insert, 1 
chambre, 1 salle d'eau, une lingerie, 
wc , véranda ETAGE : 2 chambres, wc 
Garage. Jardin Classe énergie : D.
SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
PARCE SUR SARTHE
� 48 150 € 

45 000 € + honoraires de négociation : 3 150 € 
soit 7 % charge acquéreur

Réf. 72068-1555. PARCE SUR SARTHE 
: Terrain constructible - surface 
totale de 1228 m2 - avec Hangar 
existant - terrain non viabilisé mais 
desservi par les réseaux
SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

Vallée du Loir

MAISONS
AUBIGNE RACAN
� 307 400 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 13861/1117. Maison compr: rdc: Cuis 
A/E, suite parent,wc, séj, buand/arr cuis, 
sdb, sdd, wc, cave 1er ét: 2 ch, 1 dortoir, 
1 appt priv: ch cabinet toilettes sal ter-
rasse, Piscine. 2 gges. Chaufferie bois. 
Caport, cuis d'été. Mare, verger, jardin, 
puits. Classe énergie : D.
SELARL NOTAIRE DU SUD SARTHE
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

BESSE SUR BRAYE� 156 600 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 

soit 4,40 % charge acquéreur

Réf. 101/1805. PAVILLON EN 
CAMPAGNE: rdc: sal bureau avec 
chem et insert, sàm, wc, cuis/amé-
nagée/équipée. A l'étage: sde avec 
wc, 3 chs. Sous sol sous partie: buand 
cellier. Cave. gge dble avec grenier 
au-dessus bucher. Cour et terrain 
paysagé et arboré. Classe énergie : E.
SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

CROSMIERES� 177 840 € 
171 000 € + honoraires de négociation : 6 840 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72068-1565. Pavillon sur sous-
sol avec 2 ? niveaux et sur terrain 
809 m2: RDC : Entrée ? WC ? séjour 
/ salon, cheminée foyer ouvert. 
Grande véranda - cuisine aménagée 
- ? étage : 2 chambres, salle d'eau 
récente avec WC ? autre ? étage : 2 
chambres. 2 partie grenier Sous-sol : 
garage 2 voitures. chaufferie (chauf. 
fuel) cave Classe énergie : D.

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

LA CHAPELLE HUON
� 50 880 € 

48 000 € + honoraires de négociation : 2 880 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 101/1823. PROCHE BESSE SUR 
BRAYE - Maison de bourg, RDC: 
Cuisine, séjour av cheminée et insert, 
salle de bains, 2 chs, wc, véranda. 
Etage : Bureau, 1 ch ch, partie de 
grenier. Cave. Atelier. Chauffage 
électrique. Cour. Jardin séparé avec 
hangar. Classe énergie : DPE vierge.

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

LA CHARTRE SUR LE LOIR
153 700 € 

145 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 126697. Maison d'hab compr : 
RDC : Entrée, cuis A/E, séjour/salon 
chem. insert, 2 ch, SDD à l'italienne, 
WC. Au sous-sol: Dégagt, ch, chauf-
ferie/buanderie, garage, atelier, cel-
lier. Grenier dalle béton. Terrain clos.
SCP MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

LA CHARTRE SUR LE LOIR
159 000 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 13816/833. Maison env. 90m2 hab 
et grenier en cours d'aménagement. 
Terrain 3686m2. Comprenant de plain-
pied: entrée par véranda, cuisine aména-
gée, pièce de vie avec cheminée insert, 2 
ch indépendantes. Gage. Dépendances. 
Classe énergie : E.
SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

LA FLECHE� 251 520 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 11 520 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 893. Pavillon à rafraichir de 6 
pièces sur 850 m2 : -RDC : Séjour 
traversant de 40 m2, cuisine-repas 
(20m2), ch, sdb, cellier-arrière cuisine 
-Etage : 3 chambres dont une de 21 
m2, salle de bain -Garage de 46m2, 
véranda, cour, puit et jardin clos
SARL Lex'Hôm
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

LA FLECHE� 277 720 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 12 720 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 899. Maison de 175 m2 avec dépen-
dance et 1.000 m2 : - RDC : entrée avec 
départ d'esacalier, salon(28m2),salle à 
manger(21m2), grande cuisine aména-
gée de (20m2), buanderie-lingerie avec 
wc - 1er : palier,3 chambres (26, 21 et 11 
m2), salle de bain(12m2) - Grenier aména-
geables de 80 m2 au sol (arrivée et départ 
eau en attente) - Porche-garage, atelier, 
cave, débarras, jardin en 2 parties
SARL Lex'Hôm
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr
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LE GRAND LUCE� 85 400 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 

soit 6,75 % charge acquéreur

Réf. 13816/813. Maisons de bourg, 
88m2 habitables comprenant: 
cuisine, salon, pièce véranda, 2 
chambres en enfilade. Au sous-sol: 
buanderie, cave, pièce chaufferie, 
espace rangement. Garages.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

LE LUDE� 137 800 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 13861/1121. Maison ind pierre, adap-
tée PMR, , couverture Tuiles, compr: Séj 
avec poêle à granulés, cuis, 2 ch, sde, wc, 
buand av chauffe eau thermodynamique 
et osmoseur. panneaux photovoltaïques( 
pas en service) terrain clos et paysagé. 
chalets bois et toiture tuiles Classe éner-
gie : C.

SELARL NOTAIRE DU SUD SARTHE
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

LHOMME� 137 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 126704. Maison d'habitation 
comprenant : Véranda, séjour/salon 
avec poêle, cuisine ouverte amé-
nagée et équipée, balcon, couloir 
desservant 3 chambres, salle de 
bains et douches, toilettes. Au sous-
sol : Dégagement, cellier, atelier, 
2 garages. Cour, jardin et terrain 
arboré sur le bord du cours d'eau.

SCP MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

MAYET� 302 100 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. 13861/1118. Maison rénovée, 
compr: rdc: Cuis aménagée, salon, 
bureau, sàm, sde, 1 ch, sde, grenier. 
Gites: Cuis, sàm, 3 ch, sde commune 
av wc Niveau rdj: Arr cuis buand. 
Etage: 1 ch + grenier. 2 anc soues, 
abris animaux, chalet av 1 ch, 1coin 
cuis, 2 gge. Terrain arboré. Classe 
énergie : E.

SELARL NOTAIRE DU SUD SARTHE
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

MONTREUIL LE HENRI
132 800 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6,24 % charge acquéreur

Réf. 13816/798. Propriété 92 m2 sur 
4555 m2 de terrain clos, arboré et 
paysagé, Entrée, cuisine, salon av 
cheminée insert, séjour, 2 chambres, 
WC et salle de bains. 2 garages dont 
1 avec pressoir, caves et pièce chauf-
ferie. Grenier sur l'ensemble. Classe 
énergie : DPE vierge.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

PRUILLE L'EGUILLE
174 720 € 

165 000 € + honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 5,89 % charge acquéreur

Réf. 13816/828. Longère compr: 
Entrée, cuisine aménagée et équi-
pée, salle d'eau, salon-salle à 
manger, 1 chambre, wc. Etage : 1 
chambre, 1 deuxième chambre en 
enfilade, grenier. Bûcher, ancienne 
soue. Cave et caveau. En face: 
dépendance, anciennes écuries. 
Classe énergie : DPE vierge.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

ST CALAIS� 47 700 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 2 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 101/1777. Maison de ville: cuis, 
séjour, 1 chre, salle d'eau, wc, buan-
derie. Chauff central bois + élec. 
Grenier aménageable. Garage. Cave. 
Cour et terrain. Classe énergie : F.

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

STE OSMANE� 46 640 € 
44 000 € + honoraires de négociation : 2 640 € 

soit 6 % charge acquéreur

CENTRE BOURG - MAISON1: Rdc: 
Cuis, séj, sdd, wc, 2 ch dont 1 av esca-
lier vers l'étage. Et: Gde ch av chem. 
Gd grenier aménageable. MAISON2 
attenante compr: Pce ave chem. 
Grenier, ancien atelier, grenier, 
écurie, gd gge av puits. MAISON3 
(mauvais état): 2 pces, fournil. 
Grenier. Gge derrière. Cour.

Me J-C. ADAMY
02 43 63 11 80
adamyj@notaires.fr

VANCE� 59 960 € 
56 000 € + honoraires de négociation : 3 960 € 

soit 7,07 % charge acquéreur

Réf. 13816/703. Campagne. Maison 
66m2 avec terrain 5115m2 avec plans 
d'eau. Comprenant: véranda d'en-
trée, cuisine avec cheminée, salle 
à manger, 3 chambres dont deux 
petites. WC et salle de bains. Grenier 
sur l'ensemble. Atelier et garage. 
Classe énergie : DPE vierge.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

VILLAINES SOUS LUCE
69 500 € 

65 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6,92 % charge acquéreur

Réf. 13816/814. Maison de bourg 
54m2 habitables. Comprenant: 
véranda, cuisine avec cheminée 
insert, salle à manger, cave, WC, salle 
d'eau, chambre. Garage. terrain clos 
571m2. Classe énergie : DPE vierge.
SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

VILLAINES SOUS LUCE
169 480 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 9 480 € 
soit 5,92 % charge acquéreur

Réf. 13816/831. Corps de ferme et ses 
nombreuses dépendances (potentiel 
env. 200m2 habitables avec gre-
nier et dépendances attenantes ). 
Comprenant sur 73 m2 habitables: 
cuisine ouverte sur pièce salon, 
deux chambres indépendantes, salle 
d'eau et WC. Classe énergie : G.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

DIVERS
LA FLECHE� 190 800 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 901. Locaux à usage de bureaux 
+ logement : - RDC 150m2 : sas 
entrée, acceuil-réception (28m2), 4 
bureaux (3 de 21m2 et un de 26m2), 
2 salles d'attente, sanitaires - Etage 
: petit logement à finir de 51 m2 
- Chauffage électrique, double 
vitrage. Cloison à l'intérieur, possibi-
lité de modifier facilement la distri-
bution. Classe énergie : F.
SARL Lex'Hôm
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

LE GRAND LUCE� 53 600 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 13816/820. BOURG - Immeuble 
commercial à restaurer, comprenant 
en rez-de-chaussée trois bureaux 
dont un avec vitrine, couloir , WC 
avec vasque et débarras. En étage 
(accès non indépendant) apparte-
ment 2 pièces dont une avec lavabo, 
Grenier sur l'ensemble, cave

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

MONTVAL SUR LOIR
� 220 500 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 126595. Local à usage profes-
sionnel - Bâtiment de plain-pied 
composé d'un hall d'entrée et de 
diverses pièces à usage de bureaux 
et réserves. Parking. Le tout est loué 
avec un rapport de 9% brut.

SCP MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

35 ILLE
      ET-VILAINE

PROPRIÉTÉS
DINARD� 2 058 900 € 

1 985 000 € + honoraires de négocia-
tion : 73 900 € 

soit 3,72 % charge acquéreur

Réf. 001/1421. CENTRE VILLE - Au 
coeur d'un quartier résidentiel, sur 
un exceptionnel terrain de 1380 
m2. Propriété composée de deux 
maisons. Parquets et cheminées 
préservées. garage. A l'abri des 
regards, jardin romantique pour les 
amoureux des belles pierres et de la 
poésie. Classe énergie : E.

SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22 ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr

53 MAYENNE

MAISONS
BOUESSAY� 149 100 € 

142 000 € + honoraires de négociation : 7 100 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72066-1176. FERMETTE, com-
prenant : Entrée, salle à manger/
salon, cuisine, 2 chambres, salle 
d'eau, wc. Grenier sur l'ensemble 
Garage - cave Dépendances Jardin 
de 1912 m2 Classe énergie : DPE 
vierge.

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

75 PARIS

APPARTEMENTS
15e arrondissement

189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 13808/499. RARE, secteur 
LECOURBE VAUGIRARD, AU 7ème 
et dernier étage avec ascenseur, stu-
dette non meublée de 13.73 m2, très 
lumineuse et très calme. Copropriété 
de 21 lots, 81 € de charges annuelles. 
Classe énergie : DPE exempté.

SELARL C. PORZIER et Associés
02 43 29 30 35
negociation.72080@notaires.fr

15e arrondissement
805 000 € 

767 000 € + honoraires de négocia-
tion : 38 000 € 

soit 4,95 % charge acquéreur

Réf. 13808/498. VAUGIRARD/BELLEVUE 
- Dans immeuble de caractère av ascen-
seur, appartement traversant env 57 m2 
hab carrez, très lumineux, sans vis à vis et 
en retrait des bruits de la rue. Petit plus, 
petit coursive d'environ 2 m2 et cave. 
Copropriété de 31 lots, 3429 € de charges 
annuelles. Classe énergie : DPE vierge.

SELARL C. PORZIER et Associés
02 43 29 30 35
negociation.72080@notaires.fr

  Annonces immobilières 



45Continuez votre recherche sur 

ST NAZAIRE� 496 000 € 
474 641 € + honoraires de négociation : 21 359 € - soit 4,50 % charge acquéreur
VENTE INTERACTIVE EN EXCLUSIVITE: FACE MER: Emplacement privilégié sur le 
front de mer à proximité du centre ville ! Au premier étage d' immeuble d'avant guerre, 
appt traversant 117,32 m? (superficie Loi Carrez) comprenant: Entrée avec placards, 
salon séjour 40,83 m? avec bow-window, cuisine équipée attenante 9,24 m?, 3 ch dont 
1 espace parental 21,68m?, Salle d'eau, wc, buanderie. Nbreux aménagts et placards. 
Agréable jardin arboré commun. Grande cave en ss-sol. Gge. Décoration soignée. 
Copropriété de 4 lots principaux. Charges annuelles d'environ 868? Pas de procé-
dure en cours. DPE: D. GES: D. Première offre possible à 496.000 euros hors frais 
d'acte. Pas des offres de 9.000?.Réception des offres les 14 et 15 avril sur immobilier.
notaires.fr Visites et dossier complet sur demande auprès d'Emmanuelle DUMONT au 
06.03.50.28.66 Réf VII-ED-VII 

OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE - 02 40 22 27 66
negociation.44088@notaires.fr

LA BAULE ESCOUBLAC�1 560 000 € 
1 500 000 € + honoraires de négociation : 60 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison divisée en 4 appts dont 2 loués av 
tous entrées indép: un 2 pces au rdc av 
terrasse(loué 500 €+charges, fin du bail 
31/01/2022), un 2 pces à l'étage, appt 4 
pces(loué 900 €/mois+charges, fin du 
bail 04/03/2024), un appt au rdc 100m2: 
Cuis, séj, salon, 1ch, sde. Rdc: 1 ancien 
laboratoire, 1ch froide. S-sol. Gge. Classe 
énergie : DPE exempté. Réf 44128-912259 

SCP Mathieu BOHUON et Charles-
Edouard BOISVIEUX - 02 40 62 18 59

negociation.44128@notaires.fr

LA MONTAGNE� 220 290 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 290 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
Maison de ville mitoyenne, construite 
en pierre av extension parpaings 
et couverte en ardoises naturelles, 
compr entrée par l'extension avec 
wc, sdb, séj av chem et 2 ch. Escalier 
desserv grenier. Jardin clos, 2 
dépend. Prévoir budget travaux réno-
vation. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 44067-731 

SCP E. GASCHIGNARD
06 85 43 62 29

nego.gaschignard@notaires.fr

ST NAZAIRE� 246 750 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 11 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
En plein coeur du centre ville, com-
merces, écoles et gare à pied.Sur une 
parcelle de 201m2, Maison de ville à 
rafraichir: Entrée, séjour, cuisine, trois 
chambres. Garage avec buanderie.
Jardin. Combles aménageables.
Exposition Est/ouest. Double vitrage. 
Chauffage gaz de ville. Classe éner-
gie : D. Réf 44088-9098ED 
OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE

02 40 22 27 66
negociation.44088@notaires.fr

LA BAULE ESCOUBLAC� 322 400 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 12 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Prox commerces, gare, plage, T3 duplex 
au 3ème et dernier étage, pte copro av 
asc, compr: Séj salon, balcon, pte ch, 
cuis, wc. Etage: 1 ch, sdb av wc. Cave 
en s-sol, pkg aérien sécurisé. Charges tri-
mest: 397 € Nb lots: 25 Copropriété de 25 
lots, 1588 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D. Réf 44128-910879 
SCP Mathieu BOHUON et Charles-

Edouard BOISVIEUX
02 40 62 18 59

negociation.44128@notaires.fr

MISSILLAC� 374 400 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Domaine Château La Bretesche, parc 200 
ha av étang. 2e étage, appt avec vue étang 
séj sal, bur, cuis A/E, coin repas, 2 ch dans 
la tour (1 au 2e étage et 2de au 3e ètage), 
sdb et sde. Golf de 18 trous, restaurant, spa. 
Charges ann copro: 6000 €. Copropriété de 
42 lots, 6088 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D. Réf 44128-905170 
SCP Mathieu BOHUON et Charles-

Edouard BOISVIEUX
02 40 62 18 59

negociation.44128@notaires.fr

NANTES� 293 440 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 13 440 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
GAUDINIÈRE - Appartement aux 
beaux volumes compr: Vaste hall 
d'entrée, grand séjour av balcon sur 
rue, 3 chambres, cuisine, salle de 
bains, WC. Au sous sol, une cave, 
une place de garage. Situation idéale 
proche TRAM ligne 3, proche com-
merces, écoles et collèges. Classe 
énergie : C. Réf 44067-736 

SCP E. GASCHIGNARD
06 85 43 62 29

nego.gaschignard@notaires.fr

PORNICHET� 393 680 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 13 680 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
TRES BEAU LOFT EN PLEIN COEUR DE PORNICHET - EMPLACEMENT 
D'EXCEPTION. Entre le marché et la pointe du Bec, joli loft à la décoration soignée 
d'environ 67 m2, en parfait état et lumineux, comprenant : salon-séjour, cuisine 
ouverte, salle de bains et WC indépendants. A l'étage, une grande chambre avec 
dressing de 20 m2. Un bien atypique entre la maison de ville et le loft. Tout à pied 
: marché, plages et port, commerces et autres commodités. Possibilité d'un box 
fermé en sus à 300mètres ( prix nous consulter) Copropriété de 1 lots, 12 € de 
charges annuelles. Classe énergie : D. Réf 15655/649 

Me P. ATTIAS
06 32 21 61 36 ou 06 83 88 59 61

immobilier@notaire-pornichet.fr

ST ANDRE DES EAUX� 370 000 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 2,78 % charge acquéreur
MAISON T5 - ST ANDRE DES EAUX SUR LE GOLF - A 2 MN DU BOURG DE 
ST ANDRE Au calme dans son impasse, jolie maison des années 2000, très bien 
exposée avec vue sur le Golf de La baule, comprenant au rez- de chaussée : pièce 
de vie avec cuisine ouverte sur terrasse et jardin exposé sud , salon , arrière-cui-
sine, une chambre, WC indépendants; a l'étage : palier desservant 3 chambres , 
rangements, salle d'eau avec WC. Charmant jardin arboré de 484 m2 avec ter-
rasse bois, abri de jardin, carport fermé, rangement vélo. Calme, verdure et lumi-
nosité à proximité du bourg de St André des eaux. Réf 15655/648 

Me P. ATTIAS
06 32 21 61 36 ou 06 83 88 59 61

immobilier@notaire-pornichet.fr

VRITZ� 110 075 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 5 075 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
En hameau, maison avec salon, salle 
à manger, cuisine, arrière cuisine, 
4 chambres, salle d'eau, cellier, wc 
et dégagement. Grenier. Garage. 
Terrain d'environ 2773 m2 Classe 
énergie : D. Réf 49095-1211 

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

MAISONS

APPARTEMENTS

GUERANDE (44350)

SCP Mathieu BOHUON et Charles-Edouard 
BOISVIEUX
2 rue du Pavé de Beaulieu - BP 5126
Tél. 02 40 62 18 00 - Fax 02 40 62 00 52
etude.44128@notaires.fr

HERIC (44810)

SCP Erwan GASCHIGNARD
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